Onucanue Topapa Kanajau3anuMoHHast YCTAHOBKA

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
[IpousBoagurens
Ha3znauenne

¢ OTKaYMBaHUS, MM
3abop BepTHK., M[]?

3abop ropu3oHT., M[1?

Max HeoOxonuMoe aaBieHue, 6ap

MomnocTs, BT
H3menpuntens

Kon-Bo BXOa. oTBEpCTHA
Hanpsokenue cetu, B
Max Temm. xxkunkocta, °C
Pacxon Boabl, 1

Pexxum paboThl, 06/MUH
Knacc 3ammrsl
I"a6aputer (BXIIXI'), cm
[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

BricoTa, cm

Bec, xr

lapanTus

Grundfos M.12.3.4 3x400V

Hanus
I'epmanus
BBITOBOE MCTIOSIB30BaHUE
80

8.5

80

1.7

1800

Ha

7

380 B

40

13.9

1430

IP68
52,3x74x44,5
523

44.5

74

69

1 ron



Kon npousBogurens 97901065

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

