Описание товара Канализационная установка Grundfos M.12.3.4 3x400V



Характеристики

Страна	Дания
Производитель	Германия
Назначение	Бытовое использование
ø откачивания, мм	80
Забор вертик., м□?	8.5
Забор горизонт., м□?	80
Мах необходимое давление, бар	1.7
Мощность, Вт	1800
Измельчитель	Да
Кол-во вход. отверстий	7
Напряжение сети, В	380 B
Мах темп. жидкости, °С	40
Расход воды, л	13.9
Режим работы, об/мин	1430
Класс защиты	IP68
Габариты (ВхШхГ), см	52,3x74x44,5
Ширина, см	52.3
Глубина, см	44.5
Высота, см	74
Вес, кг	69
Гарантия	1 год

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.